03/07/2020 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpe.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=615373&sr=true 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

DEPARTAMENTO DE PROTESE E CIRURGIA BUCO-FACIAL - CCS

OFICIO ELETRONICO Nº 50/2020 - DEPPCBF (11.96.69)
(Identificador: 202021381)

Nº do Protocolo: 23076.033225/2020-48
Recife-PE, 21 de Junho de 2020.

COORDENAÇÃO DE PLANEJAMENTO DE COMPRAS - PROGEST

Título: Comunicado

DO: CHEFE DO DEPARTAMENTO DE PRÓTESE E CIRURGIA BUCO FACIAL
Prof. Ricardo Eugenio Varela Ayres de Melo

À: COORDENAÇÃO DE PLANEJAMENTO DE COMPRAS - PROGEST
Sra.: Thayza Wanessa Rodrigues Marques

          Venho por meio deste solicitar a V.Sª que as informações referente ao processo nº 23076.027190/2019-
42 sejam direcionadas à chefia ou à secretária do Departamento de Prótese e Cirurgia Buco Facial, Sra. Natally
Maria de Oliveira e Silva.

Atenciosamente,

(Autenticado em 29/06/2020 09:26)
RICARDO EUGENIO VARELA AYRES DE MELO

CHEFE - TITULAR
Matrícula: 1133987

Para verificar a autenticidade deste documento entre em http://sipac.ufpe.br/documentos/ informando
Tipo de Assinatura: Assinado com senha, número: 50, ano: 2020, tipo: OFICIO ELETRONICO, data de

emissão: 21/06/2020 e o código de verificação: 27ebd467a0

Copyright 2007 - Núcleo de Tecnologia da Informação (NTI-UFPE) - UFPE

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 21/06/2020

OFICIO Nº Oficio eletronico/2020 - DEPPCBF (11.96.69)
(Nº do Documento: 5680)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 03/07/2020 07:36 )
NATALLY MARIA DE OLIVEIRA E SILVA

SECRETARIO - TITULAR

DEPPCBF (11.96.69)

Matrícula: ###254#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: http://sipac.ufpe.br/documentos/ 5680 2020
, data de emissão:  e o código de verificação: OFICIO 03/07/2020 e851828c69

http://sipac.ufpe.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf